РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  УРЫВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.11.2013 г.
с.Урывка                                                              №69
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов от 30.03.2012г. №19

«О ставках налога на имущество физических лиц
на территории МО Урывский сельсовет
       Согласно статье 3 Федерального закона от 02.11.2013 № 306-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса РФ» и внесенных изменениях в  Закон Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Собрание депутатов  Урывского  сельсовета  РЕШИЛО:
1. Часть 2 решения изложить в следующей редакции: «налоговые ставки налога на имущество физических лиц установить в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости строений, помещений и сооружений».

	Суммарная инвентаризационная стоимость

Объектов налогообложения, умноженная на
Коэффициент дифлятор
	Ставка налога

	До 300 тыс.рублей (включительно)
	0,099% (включительно)

	Свыше 300 до 500 тыс.рублей (включительно)
	0,299% (включительно)

	Свыше 500 тыс. рублей
	1,999% (включительно)

         2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по плану и бюджету, налоговой и кредитной политики (Л.В.Безгодова).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Вперед».
Глава Урывского сельсовета                                                          В.Е.Архипов